
ODATEK Č. KE SMLOUVĚ Č. 

Smluvní strany uzavřely dne smlouvu o dílo č. 
je povinným subjektem pro uveřejňování smluv dle § 2 odst. 1 zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon)“

Obě smluvní strany shodně prohlašují, že zhotovitel plnil objednateli dříve, než výše 
uvedená smlouva byla zákonné lhůtě zveřejněn dle Zákona a rovněž, že objednatel 
plnění ze smlouvy od zhotovitele převzal. Smluvní strany jsou si vědomy právních 
následků s tím spojených. 

zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané
citované v ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti 
uzavřené jím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze 
napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění této smlouvy včas 
sjednávají smluvní strany tento ve znění, jak je dále uvedeno.

Práva a závazky smluvních stran

Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a 
povinností, který tímto dodatkem nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem 
původně sjednané

Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě sjednané
považují za plnění dle tohoto dodatku a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým 

plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z
bezdůvodného obohacení.

, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému uveřejnění tohoto 
ustanovením § 5 Zákona. Zároveň zajistí, aby 

veřejnění tohoto dodatku byla zaslána příjemci do datové schránky: 
bude uveřejněn po anonymizaci provedené v platnými právními 

předpisy.

Závěrečná ustanovení

tímto potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku
Ústeckého kraje usnesením č.

není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z něho vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
Osobní údaje obsažené v zpracovávány pouze 



účely plnění práv a povinností vyplývajících z jiným účelům nebudou 
tyto osobní údaje použity. při zpracovávání osobních údajů 

platnými právními předpisy, zejména s Nařízením EU o ochraně 
osobních údajů (GDPR). Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné 
na webových stránkách poskytovatele 

elektronické podobě, přičemž objednavatel a zhotovitel 
obdrží je elektronický originál

nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 

Podpisy smluvních stran

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetli, že 
byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo 
lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy.

Ústí nad Labem dne ………………… dne ………………..

……………………………………………. ………………………………………………

Ústecký kraj

http://www.kr-ustecky.cz/

